
Zarządzenie Nr 26/2024

Wójta Gminy Bielice

z dnia 29 maj 2024  r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r.

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych           

  (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23             

   z dnia  28 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje:

§ 1.  Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r. – zgodnie           

      z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie            

      z załącznikiem   nr  2  do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie  dochodów i wydatków  w 2024 r. na podstawie odrębnych

ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Pomocy  - zgodnie z

załącznikiem   nr  3  do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                         WÓJT GMINY BIELICE

                                                                                              IWONA KOCHEL



Załącznik nr 1

Załącznik do ZWG NR 26/2024 z dnia 29 maj 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 112 815,00 1 229,18 114 044,18

75011 Urzędy wojewódzkie 10 315,00 1 229,18 11 544,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 215,00 1 229,18 11 444,18

Zlecone 10 215,00 1 229,18 11 444,18

758 Różne rozliczenia 5 768 262,00 6 384,00 5 774 646,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 159 706,00 6 384,00 166 090,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

24 426,00 6 384,00 30 810,00

Własne 24 426,00 6 384,00 30 810,00

852 Pomoc społeczna 485 828,14 2 278,00 488 106,14

85295 Pozostała działalność 98 054,14 2 278,00 100 332,14

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 278,00 2 278,00

Własne 0,00 2 278,00 2 278,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 516,00 10 416,00 26 932,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 416,00 10 416,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 10 416,00 10 416,00

Własne 0,00 10 416,00 10 416,00

855 Rodzina 2 002 670,00 3 900,00 2 006 570,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00 3 900,00 63 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00 3 900,00 63 900,00

Zlecone 60 000,00 3 900,00 63 900,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 33 361 630,97 24 207,18 33 385 838,15

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2

Załącznik do ZWG nr 26/2024 z dnia 29 maj 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 492 812,83 1 229,18 3 494 042,01

75011 Urzędy wojewódzkie 114 329,34 1 229,18 115 558,52

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 1 229,18 2 129,18

Zlecone 700,00 1 229,18 1 929,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 238 183,49 0,00 3 238 183,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -3 000,00 107 000,00

Własne 110 000,00 -3 000,00 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 825,89 -93,26 204 732,63

Własne 204 825,89 -93,26 204 732,63

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 3 000,00 12 000,00

Własne 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 93,26 93,26

Własne 0,00 93,26 93,26

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 311,00 0,00 48 311,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 537,00 0,00 39 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 022,93 -478,60 1 544,33

Zlecone 2 022,93 -478,60 1 544,33

4300 Zakup usług pozostałych 7 564,06 478,60 8 042,66

Zlecone 7 564,06 478,60 8 042,66

801 Oświata i wychowanie 6 081 612,05 6 384,00 6 087 996,05

80101 Szkoły podstawowe 4 077 737,45 6 384,00 4 084 121,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 24 426,00 6 384,00 30 810,00

Własne 24 426,00 6 384,00 30 810,00

852 Pomoc społeczna 1 327 817,18 2 278,00 1 330 095,18

85295 Pozostała działalność 102 414,14 2 278,00 104 692,14

4300 Zakup usług pozostałych 6 574,79 2 278,00 8 852,79

Własne 660,00 2 278,00 2 938,00

BeSTia Strona 1 z 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 516,00 10 416,00 40 932,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 416,00 10 416,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 416,00 10 416,00

Własne 0,00 10 416,00 10 416,00

855 Rodzina 2 170 662,68 3 900,00 2 174 562,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 938 464,34 0,00 1 938 464,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 497,20 -497,20 0,00

Zlecone 497,20 -497,20 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 497,20 12 097,20

Zlecone 7 600,00 497,20 8 097,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00 3 900,00 63 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 3 900,00 63 900,00

Własne 60 000,00 3 900,00 63 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 894 339,46 0,00 2 894 339,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 638 117,80 0,00 1 638 117,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 938,10 -2 000,00 67 938,10

Własne 69 938,10 -2 000,00 67 938,10

4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00

Własne 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -3 000,00 21 000,00

Własne 24 000,00 -3 000,00 21 000,00

Razem: 42 650 617,97 24 207,18 42 674 825,15

BeSTia Strona 2 z 2



1 2 3 4 5 6 7

24 426,00 6 384,00 30 810,00

24 426,00 6 384,00 30 810,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
24 426,00 6 384,00 30 810,00

16 000,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
16 000,00 0,00 16 000,00

0,00 10 416,00 10 416,00

0,00 10 416,00 10 416,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 10 416,00 10 416,00

5 670,00 0,00 5 670,00

5 670,00 0,00 5 670,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 670,00 0,00 5 670,00

46 096,00 16 800,00 52 480,00

24 426,00 6 384,00 30810,00

24 426,00 6 384,00 30810,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomoc a obywatelom Ukrainy 24 426,00 6 384,00 30 810,00

16 000,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 16 000,00 0,00 16 000,00

0,00 0,00 16 000,00

0,00 10 416,00 10 416,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 10 416,00 10 416,00

854
Edukacyjna opieka wychowawcza 

85495
Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

801

Oświata i wychowanie

80101
Szkoły podstawowe

854

Edukacyjna opieka wychowawcza 

85495

Pozostała działalność

Pozostała działalność

852

85295
852

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

85295

855
85595

Zmiana (w zł)
Plan po zmianach 

(w zł)

DOCHODY 

WYDATKI 

Załącznik nr 3 do ZWG NR 26/2024  z dnia 29 maja 2024 r.

 Dochody i wydatki planowane na 2024 r.  na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania  w ramach Funduszu Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł)

Rodzina

DOCHODY OGÓŁEM

758

Róźne rozliczenia

75814



5 670,00 0,00 5 670,00

5 670,00 0,00 5 670,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 505,00 0,00 5 505,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
165,00 0,00 165,00

46 096,00 16 800,00 52 480,00WYDATKI OGÓŁEM

855
85595

Rodzina

Pozostała działalność


		2024-05-29T12:00:39+0200




